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وسـوسـه قطــر!

فاصله  میان استقلال و تبریزی زیاد شد
اســتقلالی ها 2 خریــد ابتدایی خود در فصل نقل و انتقالات را بــه جذب مهاجمان جدید و 
تکنیکــی اختصاص دادند تا خط حمله خود را بــرای لیگ هفدهم تقویت کنند. منصوریان 
در کنار خرید این 2 بازیکن جوان و با تجربه، به دنبال حفظ کاوه رضایی و البته جذب سجاد 
شهباززاده نیز هست و محسن کریمی هم حفظ می شود. حضور این تعداد مهاجم در لیست 
اســتقلال به این معناست که مرتضی تبریزی یکی از اهداف اولیه استقلالی ها در فصل نقل و 
انتقالات دیگر شانســی برای آبی پوش شدن ندارد و در سال های آینده باید منتظر حضور او 

در استقلال باشیم. 

قرارداد۸۰۰ میلیونی مصلح با پرسپولیس
شــایان مصلح، بازیکنی است که از مدت ها قبل مورد توجه استقلال و پرسپولیس قرار گرفته 
بود. او حتی نیم فصل لیگ شانزدهم هم از سرخابی های پایتخت پیشنهاد داشت اما نتوانست 
از سپیدرود رشت جدا شود و به تهران بیاید. بعد از پایان فصل شایان مصلح با مسئولان باشگاه 
استقلال و پرسپولیس وارد مذاکره شد.  ظاهرا استقلالی ها مبلغ یک میلیارد تومان به مصلح 
پیشنهاد دادند اما به خاطر یک سری صحبت  هایی که در جلسه مورد  نظر صورت گرفت، مصلح 
ترجیح داد به این تیم نرود.  در نهایت او با پیشنهاد ۸۰۰ میلیون تومانی پرسپولیسی ها موافقت 

کرد و به این تیم قرمز پایتخت رفت تا شاگرد برانکو ایوانکوویچ شود.

قرارداد یک میلیارد و ۳۰۰ میلیونی بیت سعید 
اختلاف نظر در مورد مبلغ قرارداد بین باشگاه استقلال   تهران و حسن   بیت سعید باعث شد 
مذاکرات طرفین 2 روز به طول بینجامد.  ظاهرا حسن   بیت سعید خواستار یک میلیارد و3۰۰ 
میلیون تومان برای یک فصل بود که باشگاه استقلال از یک میلیارد تومان بالاتر نمی آمد.     
در نهایت وقتی خبر رســید   بیت سعید با پرسپولیســی ها وارد مذاکره شده، استقلالی ها از 
موضع خود کوتاه آمدند و با مبلغ پیشــنهادی این مهاجم خوزستانی موافقت کردند. البته 
استقلالی ها به این شرط با مبلغ یک میلیارد و3۰۰ میلیون تومان برای یک فصل موافقت 

کردند که   بیت سعید با آن ها قراردادی به مدت 2 فصل امضا کند.  

آغاز تمرینات ذوب آهن از 27 خرداد
ذوب آهــن برای حضور قدرتمند در هفدهمین دوره رقابت های  لیگ 
برتر از 27 خرداد ماه تمرینات خود را زیر نظر امیر قلعه نویی سرمربی 

جدید این تیم آغاز خواهد کرد. 
استارت سپاهان از 2۴ خرداد 

دور جدید تمرینات تیم فوتبال سپاهان پس از بازگشت زلاتکو کرانچار 
از تعطیلات پایان فصل از چهارشــنبه 24 خرداد ماه در مجموعه باغ 
فردوس اصفهان آغاز خواهد شــد. کرانچار که  در تعطیلات به ســر 

می برد، امروز به اصفهان باز خواهد گشت. 
تبریک یاوری به ذوبی ها 

محمود یاوری، پیشکســوت فوتبال ایران و اصفهان با انتشــار نامه ای 
انتخاب امیر قلعه نویی را به سعید آذری و هواداران این تیم تبریک گفت. 

استقبال از مسی ایرانی در عراق
صفحه رسمی اینســتاگرام AFC ، فیلمی از حضور مسی ایرانی در 
اردوی تیم ملی عراق و سلفی بازیکنان تیم ملی این کشور با او روی 
خروجی خود قرار داد. رضا پرستش که شباهت بسیاری به مسی دارد، 
مورد توجه رسانه های داخلی و خارجی قرار گرفته، حضور او در اردوی 
عراق آنقدر جذاب بود که فیلم این حضور را AFC به نمایش بگذارد. 

دایی در گلریزان آزادسازی زندانیان
مراسم گلریزان آزادی زندانیان غیر عمد شهرستان قدس استان تهران 
در یکی از تالارهای این شهر برگزار شد که میهمانان ویژه ای از جمله 
ورزشــکاران و هنرمندان در   آن حضور داشتند. علی دایی، سرمربی 
ســایپا نیز که بارها در این گونه برنامه ها شــرکت کرده، در مراســم 

گلریزان آزادی زندانیان غیر عمد شهرستان قدس نیز حضور یافت. 
توافق کولی بالی با استقلال خوزستان 

موسی کولی بالی پس از مذاکره با مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان و 
عبدا... ویسی برای یک فصل با این تیم به توافق رسید اما هنوز قرارداد 
نبسته است.  بازیکن فصل گذشته سپاهان ظاهرا از تیم های دیگری از 

جمله پارس جنوبی  هم پیشنهاد خوبی دارد.

آینــده مبهــم شمــاره ۷ ســرخ هــا

باشــگاه سپاهان بلافاصله پس از پایان لیگ شــانزدهم قرارداد زلاتکو کرانچار 
ســرمربی کرواتش را تمدید کرد.  کرانچار که اواخر لیگ شانزدهم با قراردادی 
کوتاه مدت هدایت ســپاهان را بر عهده گرفته بود، در پایان فصل آن را به مدت 
یک ســال دیگر تمدید کرد اما تمدید قــرارداد او به همین راحتی هم نبوده و 
ظاهرا طرفین ســر یک موضوع مالی می خواســتند قید همکاری را بزنند که 

در نهایت کرانچار کوتاه آمده اســت! گویا موضوع مورد اختلاف پرداخت مالیات کرانچار بوده که ســرمربی 
کروات اصرار داشته باشگاه آن را پرداخت کند و سپاهانی ها هم به خاطر ابلاغیه سازمان لیگ و ممنوعیت 

باشگاه ها از تقبل مالیات مربیان و بازیکنان زیر بار این خواسته کرانچار نرفتند.

امتیازی که سپاهان به کرانچار نداد! 

تمرینات آماده سازی تیم فوتبال پرسپولیس برای حضور در لیگ برتر از 2۸  
خرداد رسما آغاز می شود.  برانکو ایوانکوویچ سرمربی سرخ پوشان برنامه های 
آماده سازی تیمش را به باشگاه ارائه داده  و بر اساس این برنامه، تیم فوتبال 
پرســپولیس تمرینات آماده ســازی خود را از روز 2۸ خرداد در تهران آغاز 
خواهد کرد تا دورخیز مناســبی برای حضور در هفدهمین دوره لیگ برتر 

داشــته باشــد. برانکو حضور در یــک اردوی خارجی را هم مد نظر دارد و برنامــه این اردو را هم به 
مســئولان باشگاه پرسپولیس ارائه داده است.  اوکراین، ترکیه و کرواسی گزینه های سرخ پوشان برای 

اردوی تدارکاتی در خارج از کشور هستند.  

اوکراین، ترکیه و کرواسی گزینه های برانکو 

انگیزه دادن به ملی پوشان به سبک کی روش
پیش از دیدار ایران برابر چین در دومین دیدار مرحله گروهی مقدماتی 
جام جهانــی  2۰1۸ کارلوس کــی روش بین اعضای تیــم جاکلیدی با 
طرح جام جهانی توزیــع کرد. به گزارش نامه نیوز، کــی روش آن زمان 
درباره این حرکت خود گفت: »هدف ما رســیدن به جام جهانی روسیه 
اســت و کار آسانی برای رســیدن به آن نداریم.  افتخار و حرفه ای بودن 
کلیدهایی هستند که در مســیر این جام جهانی خواهیم داشت.  این ها 
جاکلیدهایی اســت که بین بازیکنان تقسیم کردم، هرکدام از ما یکی از 
این ها را خواهیم داشت و آن چیزهای با ارزش بهترین راه برای باز کردن 
مسیر روسیه هستند. « در آستانه بازی حساس با ازبکستان کی روش بار 
دیگر مســائل روانی را در دســتور کار قرار داد. وی شب پیش از بازی با 
ازبکســتان دستبند های مخصوصی را بین بازیکنان توزیع کرد که روی 
این دســتبندها که به رنگ پرچم ایران اســت، نوشته شده: »تیم ملی 
ایــران - جام جهانی 2۰1۸ روســیه!« آرم کاپ جام جهانی نیز روی این 

دستبند درج شده بود.  

شیری در آستانه استقلالی شدن
مهدی شــیری، مدافع فصل گذشــته پیکان تهران 
مذاکرات جدی با مســئولان استقلال تهران داشته  تا 
پیراهن این تیم را در فصل آینده بر تن کند. این مدافع 
که پســت تخصصی اش دفاع راســت است، در حالی 
مورد نظر منصوریان قرار گرفته  که اســتقلالی ها وریا 
غفــوری را در اختیار دارند. از قرار معلوم شــیری قرار 
است امروز به باشگاه استقلال تهران برود و قرارداد خود 

را با این باشگاه به امضا برساند. 

کمال پنج شنبه تمدید می کند
کمــال کامیابی نیا، هافبک پرســپولیس قرارداد خود 
را برای یک فصل دیگر با این باشــگاه تمدید می کند.   
این بازیکن کــه به تازگی از بنــد مصدومیت رهایی 
یافته، پنج شنبه به دفتر باشگاه پرسپولیس می رود تا 
برگه تمدید قراردادش را امضا کند.  شــایان ذکر است 
کامیابی نیا گزینه اصلی برانکو برای تمدید قرارداد بوده 
و حالا مسئولان این باشگاه باید به فکر تمدید قرارداد 
بازیکنانی نظیر مهدی طارمی و سروش رفیعی باشند. 

مجیدی سرپرست نساجی شد
بازیکن اسبق استقلال با عقد قراردادی رسما به عنوان 
سرپرست تیم فوتبال نســاجی مازندران انتخاب شد. 
فرزاد مجیــدی 2 فصل قبل سرپرســت تیم فوتبال 
اســتقلال بــود و در این فصل با درخواســت مهدی 
پاشــازاده و البته علی امیری به عنوان سرپرست تیم 

فوتبال نساجی انتخاب شد. 

ناطق و پرسپولیس منتفی شد
باشــگاه پرســپولیس تمایلی برای جذب سعد ناطق 
ندارد. تعداد نفرات حاضر در  لیست بزرگسالان باشگاه 
پرســپولیس با آمدن شایان مصلح به 1۸ نفر رسید و از 

این رو این باشگاه از جذب سعد ناطق منصرف شد. 

اعتراض خوزستانی ها به طیبی
محمد طیبی، مدافع فصل گذشته استقلال خوزستان 
که به پارس جنوبی  پیوســته با اعتراض خوزستانی ها 
مواجه شده است. گفته می شود حتی مسئولان باشگاه 
فولاد خوزســتان از او خواســتند قراردادش با پارس 

جنوبی را فسخ کند و به اهواز برگردد. 

سروش رفیعی، هافبک پرسپولیس 
پــس از آخرین بازی این تیم مقابل 
لخویــا که منجر به برد و صعــود این تیم به مرحله 
بعدی رقابت های  لیگ قهرمانان آســیا شد، به ایران 
بازنگشت تا پیشنهادات خود از 2 تیم قطری را بررسی 
کند.  از قرار معلوم باشگاه الخور قطر حاضر شده برای 
جذب این بازیکن ولخرجی های همیشگی اش را انجام 
داده و مبلغــی حدود  6۰۰ هــزار دلار پرداخت کند. 
پیشنهاد وسوســه کننده  ای که سبب شده  تا رویای 
اروپایی شدن در ذهن سروش رفیعی فراموش شود 
و او تصمیم بگیرد در اوج جوانی به کشورهای حوزه 
خلیج فارس برود. خبری که برای هواداران پرسپولیس 
ناراحت کننده بود و آن ها با هجوم به صفحه شخصی 
این بازیکن خواســتار بازگشــت وی به پرسپولیس 
شده اند.  رفیعی یکی از معدود بازیکنان فوتبال ایران 
اســت که روحیات بسیار لطیفی دارد و اصلا دوست 
ندارد با تصمیم درباره آینده فوتبالی اش هواداران خود 
را ناراحت کند. جالب این جاست مدیران پرسپولیس 
مذاکرات جــدی را برای تمدید قــرارداد با هافبک 
ریزنقش خود آغاز نکرده اند.  البته این در حالی است 
که روزنامه العرب قطر در شماره دیروز خود به توافق 
تیم الخور با ســروش رفیعی اشــاره کرده و نوشته 
است: »باشگاه الخور با دیوید ابارسیو مهاجم برزیلی 
القادسیه کویت و آقای گل لیگ این کشور به توافق 

رسید و همچنین الخور به جذب یک مدافع مغربی 
هم نزدیک شده  تا جایگزین ویلتون سوزای برزیلی 
شود.  الخور پیش از این با سروش رفیعی هافبک تیم 
پرسپولیس هم به توافق رسیده بود. « ماحصل تمام 
تلاش های اخیر پرسپولیس برای حفظ این بازیکن 
تماس تلفنی گرشاسبی عضو هیئت مدیره باشگاه با 
رفیعی بوده و از طریق همین مسئول توافق او با الخور 
تکذیب شده است. این در  حالیست که بیشترین امور 

نقل و انتقالاتی پرسپولیســی ها بر عهده ترکاشوند و 
علی اکبر طاهری اســت.  از قرار معلوم صحبتی هم 
توســط آن ها با رفیعی نشــده است. همین موضوع 
ســبب شده تا این بازیکن گرایش بیشتری به رفتن 
پیدا کند تا ماندن. گویا مســئولان پرسپولیس این 
بار به توصیه برانکو عمل کرده اند چرا که او پیش از 
اتمام رقابت های  فصل گذشته به مدیران پرسپولیس 
اعلام کــرده بود اولویتش کمال کامیابی نیا و مهدی 

طارمی اســت و  پس از مذاکره و توافق با آن ها سراغ 
رفیعی بروند.  چرا که رفیعی اعلام کرده بود می خواهد 
لژیونر شــود و برانکو نیز با توجه به حضور محسن 
مســلمان اعلام کرده بود، مشکلی با رفتن او ندارد. 
مدیران پرسپولیس نیز تمام و کمال به این موضوع 
عمل کردند.  آن ها پی گیر بازگشت رفیعی به صورت 
جدی نبودند اما فشــار هواداران پرسپولیس و تعلل 
رفیعی برای عقد قرارداد با الخور قطر باعث شــده تا 
پروژه بازگشت رفیعی را کلید بزنند. پرسپولیسی ها 
می خواهند پیشنهاد خوبی به رفیعی بدهند اما این 
پیشنهاد فاصله حدودا 3۰۰  میلیون تومانی با پیشنهاد 
قطری ها دارد.  با  و جود همین تفاوت آن ها نمی توانند 
مبلغ گزافی را بابت پیش پرداخت به او بدهند. برای 
همین قرار است  در جلسه قریب الوقوع پرسپولیسی ها 
با مدیربرنامه های این بازیکن شــرایط پیشنهادی و 
آپشن های باشگاه را مطرح کنند.  بارقه امید هواداران 
پرسپولیس برای تمدید قرارداد سروش با این باشگاه 
می تواند با نحوه برخورد مدیران باشگاه پرسپولیس 
کور شود و یا این که تبدیل به پر نور ترین امید برانکو 
برای موفقیت در آسیا و فصل آینده لیگ برتر ایران 
گردد. فاصله رفیعی با قطری ها تنها یک امضاســت 
و فاصله او با پرســپولیس بسیار زیاد.  حالا باید هنر 
مدیران باشــگاه پرســپولیس را در قبال برخورد با 

پدیده  ای به نام سروش رفیعی دید. 


